绍市中医〔2024〕59号
绍兴市中医院关于公布中医（中西医结合）

护理优秀个案比赛结果的通知
各科室：

为进一步贯彻落实《中共中央国务院关于促进中医药传承创新发展的意见》,根据《进一步改善护理服务行动计划（2023—2025年）》及《全国护理事业发展规划（2021-2025年）》,加强护士队伍建设，传承精华，守正创新，护理部举办了中医(中西医结合)护理优秀个案比赛，现予结果公布与表彰：

一等奖：
《1例中医冰火疗法指导下的精准穴位刺激治疗中风后吞咽障碍患者的个案护理》（十三病区）
二等奖：

《１例血小板减少症患者行全髋关节置换术的护理》（五病区）
《1例多发骨折合并脱位病患者的中西医结合护理》（二病区）
三等奖：

《1例卧-坐-立八段锦序贯疗法在慢性心力衰竭患者心脏康复的护理》（十四病区）

《1例风火上犯中风患者的个案护理》（八病区）

《1例阿尔兹海默症患者PFNA术后中西医结合康复管理》 （四病区）

《1例妇科术后腹胀的中医护理个案》（十二病区）

《1例髋关节假体周围骨折翻修合并重度骨质疏松的护理》 （六病区）

                绍兴市中医院

                 2024年7月16日

  绍兴市中医院党政综合办公室               2024年7月16日印发